
6 -�ľULACIA STAVBY 
DW2204 

a: VOJ Dúbravka II 

Objednávateľ: 
BVS a.s. 

Zhotoviteľ: 
FINANCE - Stav s.,.o 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dátum a podpis: 

Objednávateľ 

Dátum a podpis: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

v EUR 

Pečiatka 

Pečiatka 

Základ dane 
0,00 

134 364,71 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: 
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KS: 
Dátum: 

!CO:
IC DPH:

ICO: 
ICDPH: 

!CO: 
IC DPH:

ICO: 
ICDPH: 

{Jn /oho c 1 

23.2. 2022 

45482489 

Pečiatka 

Pečiatka 

134 364,71 

Výška dane 
0,00 

26 872,94 

161 237,65 



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: DW2204 

Stavba: VDJ Dúbravka ti 

Miesto: 

Objednávateľ: BVS a.s. 

Zhotovitef: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtov 

SO-AK Oprava objektu Dúbravka ti 
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Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

23.2.2022 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR) 

134 364,71 

134 364,71 

161 237,65 

161 237,65 



' 
CÍ LIST ROZPOČTU 

,avba: 
VOJ Dúbravka II 

Objekt: 
SO-AK - Oprava objektu Dúbravka II 

JKSO: 
Miesto: 

Objednávateľ: 

BVS a.s. 

Zhotoviteľ: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 

znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka 

Základ dane 

0,00 

134 364,71 

v EUR 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: 
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KS: 
Dátum: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

Sadzba dane 

20,00% 

20,00% 

23.2.2022 

45482489 

134 364,71 

Výška dane 

0,00 

26 872,94 

161 237,65 

Pečiatka 

Pečiatka 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Stavba: 

VOJ Dúbravka 11 

Objekt: 

SO-AK - Oprava objektu Dúbravka II 

Miesto: 

Objednávateľ: BVS a.s. 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemné práce 

2 - Vodorovné konštrukcie 

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie 

5 - Komunikácie 

6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie-exteriér

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie-interiér 

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny 

764 - Konštrukcie klampiarske 

766 - Konštrukcie stolárske 

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 

769 - Montáže vzduchotechnických zariadeni 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovacie práce a obklady 

783 - Nátery 

784 - Maľby 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadeni

95-M - Revízie

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 
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Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

23. 2.2022

Cena celkom [EUR] 

134 364,71 

72 551,26 

18 290,45 

0,00 

610,26 

242, 17 

27 626,48 

18 953,55 

4 344,77 

2 483,58 

49 394,77 

11 959,36 

904,86 

5 821,85 

8 262,49 

965,28 

9 126,04 

5 827,59 

5 495,76 

1 031,54 

7 858,68 

7 058,68 

45,00 

755,00 

4 560,00 



JČET 

d: 

VOJ Dúbravka II 

Jbjekt: 
SO-AK - Oprava objektu Dúbravka II 

Miesto: Dátum: 23.2.2022 

Objednávateľ: BVS a.s. Projektant: 

Zhotoviteľ: Spracovateľ: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom (EUR] 

Náklady z rozpočtu 134 364,71 

D HSV Práce a dodávky HSV 72 551,26 

D Zemné práce 18 290,45 

K 113106121.S 
Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. 

m2 9,500 7,19 68,31 
dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek. -0, 13800t 

2 K 113107131.S 
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu 

m2 15,200 36,82 559,66 
prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t 

3 K 130201001.S 
Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 

m3 21,546 71,31 1 536,45 
ručne 

4 K 122201109 
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 

m3 4,309 4,24 18,27 
cenám za lepivosť horniny 

5 K 162201101.S 
Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 

m3 21,546 4,69 101,05 
20m - Premiestnenie na dočasnú skládku 

6 K 460620013.S 
Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti 

m2 161,600 5,36 866,18 
terénu neboli väčšie ako 2 cm od voder.hladiny 

7 K 180401212.S Založenie trávnika lúčneho výsevom na svahu do 1 :2 m2 161,600 1,72 277,95 

8 M 005720001400. S Osivá tráv - semená parkovej zmesi - lúčne kvety kg 4,993 17, 14 85,58 

9 K 711113131.a 
Príprava podkladu pre novú hydroizoláciu, zarovnanie 

m2 39,400 11,55 455,07 
nerovnosti - stierkou hydroizolačnou 

10 K 748569350.aa Príplatok za úpravu stien v obmedzenom priestore kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 

11 K 711133010 
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou 

m2 39,400 10,05 395,97 
položenou voľne na zvislej ploche so zvarením spoju 

Hydroizolačná fólia PVC-(! FATRAFOL 803, hr. 1,5 
12 M 283220000300 mm, š. 1,3 m, izolácia zákl�ov proti zemnej vlhkosti, m2 39,400 17,70 697,38 

tlakovej vode, radónu, hnedá, FA TRA /ZOLFA 

13 K 711132107.S 
Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou 

m2 39,400 6,91 272,25 
fóloiu položenou voľne na ploche zvislej 

14 M 283230000900 Profilovaná fólia z PE, rozmer 20x1 m, pevnosť v tlaku m2 39,400 10,04 395,58 200 kN/m2, pre spodnú stavbu, 
15 K 71119001 o.s Ukončujúci profil profilovaných fólii m 39,400 9,96 392,42 

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou 

16 K 625250583.S 
namáhanej časti hr. 50 mm, zatíkacie kotvy - použiť 

m2 39,400 59,87 2 358,88 
armovaciu mriežku pod kamenný obklad minimálna 
hustota 300 g/m2 

17 K 212532111 
Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného 

m3 1,670 83,80 139,95 
frakcie 16-32 mm 

18 K 871228111.D 
Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z 

m 45,000 21.22 954,90 
tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm D+ M 

19 K 211571111.S 
Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s 

m3 17,626 58,64 1 033,59 
úpravou povrchu výplne štrkopieskom frakcia 4-32 

20 K 211971121 
Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze 

m2 82,800 5,95 492,66 
pri rozvinutej šírke oplášt. od O do 2, 5 m 

21 M 693110004500 Geotextília po/ypropylénová, 300 g/m2, netkaná m2 86,940 4,23 367,76 separačno-filtračná geotextília 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR) Cena cel\\ 

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretim, 22 K 564231111.S vlhčenim a zhutnením, po zhutneni hr. 100 mm m2 9,800 6,05 � 

23 K 596811320.S Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z m2 7,000 26,61 186,2" kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2 

24 M 592270000200.S 
Tvárnica priekopová a melioračná, žľabovka betónová 

ks 10,000 24,22 242,2( 
TBM 1-103, rozmer 500x1025x80/100 mm 

25 K 781731040.S Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek kladených m2 21,440 55,17 1 182,8• do malty, škár. biel. eem, veľ. 290 x 65 mm 

26 M 
583840013500.a Fasádny obklad soklovej časti - imitácia kameňa, 

m2 22,512 85,00 1 913,5, 
a výška 65 mm, odolný mrazuvzdorný 

27 K 894431111 Montáž revíznej šachty z PVC, ks 1,000 67,62 67,6: 

28 M 894431111.M Revízna šachta z PVC, DN 3151160 ks 1,000 585,00 585,0C 

Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka 
29 K 916561112.S betón., do lôžka z bel. pros. tr. C 16/20 s bočnou m 32,400 12,92 418,6" 

oporou 

30 M 592170001800.S Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný ks 32,400 5,10 165,24 

D 2 Vodorovné konštrukcie 0,0( 

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 610,2f 

31 K 320101111.S Osadenie železobetónových prefabrikátov s m3 0,195 134,99 26,3, hmotnosťou jednotlivo do 1000 kg 

593840000300. 1 
Oporný múr Premac Elka železobetónový s opvorom

32 M 
11 

pre vyústenie dažďovej kanalizácie , lxšxv ks 1,000 250,00 250,00 

1000x500x800 mm 

33 K 971056015.S Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do cm 30,000 7,76 232,8( stien - železobetónových -0,000481 

34 K 340238268.S Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z m2 1,277 79,20 101,14 pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm 

D 5 Komunikácie 242,17 

35 K 919735111.S Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu m 8,000 5,61 44,88 hÍbky do 50 mm 

36 K 565172111.S Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným m2 2,800 27,35 76,58 kamenivom ACP hr. 100 mm 

37 K 572943112.S Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych m2 2,800 43,11 120,71 sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm

D 6.1 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie-exteriér 27 626,48 

38 K 971036018.S Jadrové vrty diamanto�ými korunkami do D 200 mm do cm 120,000 8,45 1 014,00 stien - murivo tehlové -'0,000501 

39 K 622465123.S Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, m2 200,080 35,49 7 100,84 podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 20 mm 

40 K 625250208.S Kontaktný zatepľovaci systém z bieleho EPS hr. 100 m2 200,080 62,30 12 464,98 mm, skrutkovacie kotvy 

41 K 622461053.S Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, m2 200,080 19,12 3 825,53 hr. 2 mm - Farby podľa dizajn BVS 

42 K 625250312.S Kontaktflý zatepľovaci systém ostenia z bieleho EPS m2 15,000 54,78 821,70 hr. 20 mm 

43 K 941941031 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 185,080 5,93 1 097,52 podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia 
44 K 941941191 lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami m2 185,080 1,76 325,74 

šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

45 K 941941831 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 185,080 2,90 536,73 podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

46 K 953995421.S Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný m 34,300 4,95 169,79 

47 K 622460112.S Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady m2 6,580 6,19 40,73 kontaktným mostíkom 
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Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] r Kód 
.. Náter betónovej podlahy pre chodníky mostov 

/K 632663101.S polyuretánom 2x elastický, - sivá s bezpečnostným m2 6,580 34,79 228,92 
značením 

-lj -

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie-interiér 18 953,55 

Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod 
49 K 611460124.S omietky a nátery m2 96,720 5,32 514,55 

Oprava vnútorných vápenných omietok stropov 
50 K 611421321.S železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, m2 96,720 11, 14 1 077,46 

opravovaná plocha nad 1 O do 30 % hladkých 

51 K 612460122.S Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou m2 230,160 6,29 1 447,71 hÍbkovou na nasiakavé podklady 

52 K 612421321.S Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v m2 230,160 6,73 1 548,98 množstve opravenej plochy nad 1 O do 30 % hladkých

53 K 941955002.SA Lešenie ľahké pojazdné s výškou lešeňovej podlahy do m2 32,240 5,55 178,93 1,90 m 

54 K 941941031 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 142,280 6,93 986,00 podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia 
55 K 941941191 lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami m2 142,280 1,76 250,41 

šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 

56 K 941941831 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 142,280 4,90 697,17 podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

57 K 776992200.Sa Príprava podkladu - prebrúsenie príp. vytmelenie m2 81,876 10,39 850,69 nerovností 
Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké 

58 K 622460114.S nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom+ochrana m2 81,876 7,09 580,50 
výstuže 

59 K 632451641.S Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravnou m2 81,876 55,56 4 549,03 (reprofilačnou) maltou na betón hr. 1 O mm 

60 K 210960602.S-a Demontáž a spätná montáž káblov a ich nosičov pre kpl 100,000 10,00 1 000,00 úpravu omietky 

61 K 784410100 Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov m2 219,400 4,31 945,61 výšky do 3,80 m 

62 K 784430011.a Maľby protíplesňové vhodné do styku s pitnou vodou, m2 219,400 11,55 2 534,07 dvojnásobné, ručne nanášané pre výšky do 3,80 

63 K 952901411.S Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky m2 137,880 13,00 1 792,44 

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 344,77 

64 K 962042321.S Búranie muriva alebo vybúff ie otvorov plochy nad 4
m2 z betónu prostého nadzá ladného, -2,200001 m3 0,030 97,24 2,92 

65 K 962081131.S Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do m2 0,420 5,08 2,13 100 mm, -0,055001 

66 K 966077111.S Odstránenie doplnkových ocefov. konštrukcií hmotnosti ks 10,000 15,94 159,40 jednotlivo do 20 kg, -0,080001 

67 K 968071116.S Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - m 14,000 9,77 136,78 0,0051 

68 K 978036181.S Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších m2 185,080 6,48 1 199,32 brizolitových, v rozsahu do 80 %, -0,046001 
Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo 

69 K 941941031.S keramických dlaždíc hr. do 10 mm vč. soklikov, - m2 61,080 5,63 343,88 
0,020001 
Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek 

70 K 978059631.S vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, m2 8,400 11, 19 94,00 
0,089001 

71 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 15,180 26,11 396,35 

72 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 303,600 0,51 154,84 ďalší 1 km 

73 K 979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 15,180 41,57 631,03 do 10 m 

74 K 979087212.S Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú 15,180 5,64 85,62 dopravu sutiny 

75 K 979089012.S Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 15,180 75,00 1 138,50 ostatné 
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t-'v 1yp 

D 99 

Kód 

76 K 998012021.S 

D PSV 

D 712 

77 K 712310915.Saa 

78 K 713142160.S 

79 M 283720006500.S 

80 K 712370070.S 

Popis 

Presun hmôt HSV 
Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. 
monolit. betónová výšky do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Izolácie striech, povlakové krytiny 
Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 
1 o• - Oprava jestvujúcej asfaltovej vrstvy - vytvorenie 
parozábrany 

Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 1 o•
spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve 
Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa. do 
spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých 
striech 

Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 1 o•
PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarenim 
spoju 

81 M 283220002200_5 
Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia 
plochých striech 

82 M 311970001400.S Teleskop d 50x200 mm - 5ks/m2 

83 K 711131103.S Zhotovenie separačná fólia na sucho 

84 M 693110002000.S Geotextília polypropylénová netkaná 200 glm2 

85 K 712973245.S 

86 K 712973620.S 

Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z 
PVC-P fólie 

Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z 
hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135° 

87 M 311690001000.S Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový 

88 K 712973880.S 

89 M 2832990660. 1 

90 K 712991030.S 

Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie 
okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 
165 mm 
Kotviaca technika - plastový vrut - k okrajom

Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike 
šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie 

91 M 607260000300.S Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm 

607260000300. S. 
92 M

1 
Klin pod OSB dosku - Spádovavnie atiky

93 K 998712101.S 

D 764 

94 K 764430840.S 

95 K 764311822.S 

96 K 764313281.S 

97 K 953995434.S 

98 K 764454802 

99 K 764454454 

100 K 998764102.S 

D 766 

101 K 766621400.S 

102 M 611410000500.S 

Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch 
výšky do 6 m 

Konštrukcie klampiarske 
Demontáž oplech�v\inia múrov a nadmuroviek rš od 
330 do 500 mm, -0,002301 

Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ. so sklonom 
do 5st., -0.007321 - prestrešenie nad vstupom 

Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 
sklon do 30° - prestrešenia nad vstupom 

Profil ukončovací pre vytvorenie prechodu medzi 
oplechovaním a fasádnym zatepľovacim systémom 
(plastový) 
Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 
mm, -0,002851 
Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 
kruhové priemer 120 mm - vrátane kotlíkov a oblúkov 
(RAL 5000) 
Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 
výšky nad 6 do 12 m 

Konštrukcie stolárske 
Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO 
páskami (exteriérová a interiérová) 
Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1400 mm, 
izolačné dvojsklo, 
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MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

ks 

m2 

m2 

ks 

m 

ks 

m 

ks 

m 

m2 

m 

m 

m2 

m2 

m 

m 

m 

m 

ks 

Množstvo 

75,443 
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r Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu 
iv 

ft< 766641161.S m 7,000 20,82 145,74 
dverí 

�· -i- - Dvere Plastové zatep/ené so zárubňou, pevná a 
Í' 

553410032100.a otočná časť šxv 1500x2000 mm, vrátane zámku a ks 1,000 3 855,00 3 855,00 
,04 M 

kovania 
--j 

105 M 553420000005. S Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na m2 1,820 26,02 47,36 rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela 

106 K 766694142.S 
Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, ks 4,000 19,52 78,08 dÍžky 1000-1600 mm Vonk. a vnút. 

107 M 611560000400.S Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, biela m 5,200 31,58 164,22 

108 K 998766101.S Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 0,172 36,80 6,33 výšky do 6 m 

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 262,49 
109 K 7672110000a1 Demontáž konzoly so stlpom - uchytenie kábla kg 10,000 5,55 55,50 

110 K 767211111aa1 Montáž pre konzola so stípom na uchytenie kábla na kg 20,000 7,55 151,00 pravej a ľavej strane - pozink 

111 M 611340001111aa Konzola so stlpom na uchytenie kábla - pozink ks 2,000 200,55 401, 10 1 
Montáž podesty a zábradlia ako nástupný stupeň k 

112 K 767211111aaa jestvujúcemu schodisku - kotvenie k betónovému kg 50,000 10,04 502,00 
schodisku. 

113 M 
611340001111aa Rošt pozinkovaný cca 1000x1000, oká mriežky 30x30 kp/ 1,000 1 556,00 1 556,00 a mm, pochôdzny, + zábradlie pozink dlžka cca 5m 

114 K 767211111bbb Montáž rebríka a rámu roštu. kg 20,000 140,00 2 800,00 

115 M 
611340001111bb Rebrík do výšky cca 1, 4m + zábradlie + rám na rošt kp/ 1,000 1 550,00 1 550,00 b cca 1 O0Ox 1 OOO - v medzipriestore 

116 K 767251211.S Montáž podest z kompozitných pochôdznych liatych m2 6,000 44,00 264,00 roštov hmotnosti do 15 kg/m2 

117 M 631260001600.S Rošt kompozitný pochôdzny liaty, hr. 15 mm m2 6,000 98,00 588,00 

118 K 767582800.S Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t m2 6,000 1,82 10,92 

119 K 998767101.S Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové 5,156 74,47 383,97 konštrukcie v objektoch výšky do 6 m 

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 965,28 

120 K 769021009.S Montáž spiro potrubia do DN 200-225 m 4,000 8,61 34,44 

121 M 429810000700.S Potrubie kruhové spiro DN 200, dlžka 1 OOO mm m 4,000 13,50 54,00 

122 K 769021411.aa Montáž rotačnej turbíny kruhovej do priemeru 230 mm ks 2,000 65,00 130,00 

123 M 429720011400. S Hlavica výfuková kruhová so sitom DN 160 ks 2,000 58,20 116,40 

124 K 769035078 Montáž krycej mriežky d� prierezu 0.100 m2 ks 4,000 8,30 33,20 

125 M 429720198400 Mriežka krycia, materiál nlrez, rozmery šxv 200x200 ks 4,000 55,00 220,00 mm 

126 K 953947951.S Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do ks 1,000 2, 11 2,11 0,06 m2 
Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, 

127 M 429720339400.S rozmery šxv 300x150, vonkajší a vnútorný kus, ks 1,000 35, 13 35, 13 
regulovatelné vetracie žalúzie 

128 K 953947952.S 
Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad ks 2,000 3,86 7,72 0,06 m2 

129 M 429720339500.S Mriežka ventilačná kovová - nerez, hranatá so sieťkou, ks 2,000 59,89 119,78 rozmery šxv cca 400x800 

130 K 998769201.S Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 
% 125,000 1,70 212,50 v stavbe (objekte) výšky do 7 m 

D 771 Podlahy z dlaždíc 9 126,04 

131 K 771275901 
Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 1 O 

m 22,800 6,57 149,80 mm 

132 M 5978650460 Sokel keramický m 23,940 16,25 389,03 

133 K 771541903.S Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo ks 1 000,000 2,77 2 770,00 keramických veľ. 100 x 100 mm, -0,00015t 

134 K 771575129.S Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v m2 61,080 35,16 2 147,57 obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm 

135 M 597740001800 Dlaždice keramické GRESS - protišmyková 300 x300 m2 73,296 34, 10 2 499,39 mm 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena ceI1,,_ 

136 K 998771201.S Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 
% 155,000 7,55 

do 6m 

D 781 Dokončovacie práce a obklady 5 827 

137 K 781445420. S 
Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených m2 68,200 38,93 2 65t do disperzného lepidla veľ. 300x600 mm 

138 M 597640001400.S Obkladačky keramické lxvxhr 298x598x10,5 mm m2 68,200 45,80 3 123 

139 K 998781101.S Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky 1,464 33,47 49 do 6 m  

D 783 Nátery 5 495 

140 K 783101812 Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcii m2 7,400 22,00 162 ťažkých A oceľovou kefou 
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 

141 K 783224900 vzduchu schnú_ce jednonásobné s 1 x emailovanim - m2 7,400 29,00 214 
70µm 

142 K 783101812 Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcii m2 100,360 22,00 2 207 ťažkých A oceľovou kefou 
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. za pevnými 

143 K 783224902 mrežami syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné m2 100,360 29,00 2 910 
1x s emailov. - 70µm 

D 784 Maľby 1 031, 

Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne 
144 K 784452371 nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5, 00 m m2 75,240 9,40 707, 

doplatok 

145 K 784410100.S Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov m2 75,240 4,31 324, výšky do 3,80 m 

D M Práce a dodávky M 7 858,ť 

D 21-M Elektromontáže 7 058,1 

146 K 210964801.a Demontáž bleskozvodu - vodorovná a zvislá časť 54,400 4,50 244, komplet m 

147 K 220111712.a Kompletná dodávka a montáž bleskozvodu - vrátane kpl 1,000 6 555,00 6 555, zemných prác 

148 K 210201912 Montáž svietidla na strop resp. stenu - Vonkajšie ks 1,000 22,19 22, osvetlenie 
Svietidlo priemyselné stropné LED 2x15,3W, 4400 lm, 

149 M 348320000900 IP66, 1272x95 mm, s vyšším krytím (VARNA PLUS ks 1,000 154, 13 154,, 

LED/24W/230V) 

150 K PM Podružný materiál % 0,030 2 752,00 82,! 

D 22-M Montáže oznamoyacích a zabezpečovacích zariadení 45,( 

151 K 2200311111.aaa Presun snímača bez�ečnostného zariadenia na ks 1,000 45,00 45,( zateplenú fasádu. 

D 95-M Revízie 755,C 

152 K 950105001.S Východisková revízna správa bleskozvodu, Zistenie kpl 1,000 755,00 755,( stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku 

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 4 560,0 

153 K 000100041.S Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia eur 4 000,000 1,00 4 000,C 

154 K 000400022.ele Projektové práce - Bleskozvod kpl 1,000 560,00 560,C 
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Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s 
ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky. 

Prenajlmateľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*: 

X nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok 

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia: 

1 

1 Adresa 

Identifikačné 
Meno a člslo 

alebo dátum priezvisko / pobytu narodenia Predmet 
P.č. Obchodné 

meno alebo (ak nebolo subdodávky 
alebo názov sldlo 

* . .. 
Uchádzac oznacl Jednu z možnosti. 

Bratislave 03.04.2023 V ..................... , dňa ..................... . 

pridelené 
identifikačné 

čislo) 

Oprávnená osoba 
Podiel (meno a 

plnenia priezvisko, 
(v%) adresa pobytu, 

dátum narodenia) 

.�.?.��!?..ť.?.�.'
.
.���Y.:.���.�.t.��: ............... . 

. \ 

(meno, priezvisko, funkcia, 
podpis osoby oprávnenej 
konať za Prenajímateľa) 

Výzva na predlolenie cenove1 ponuky pre zákazku .Rekon$/rukcia VDJ Dúbravka lľ 




